Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

18 МАЙ 2023
ПРИКАЗ

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ Департамента финансов Нефтеюганского района
от 19.05.2022 № 137-п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи бюджета Нефтеюганского района, бюджетных росписей
главных распорядителей средств бюджета Нефтеюганского района (главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нефтеюганского
района) и лимитов бюджетных обязательств Нефтеюганского района, и Порядка

формирования и направления уведомлений о предоставлении межбюджетных
трансфертов из бюджета Нефтеюганского района»

В целях организации исполнения бюджета Нефтеюганского района,
приказываю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Нефтеюганского района от 19.05.2022
№ 137-п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Нефтеюганского района, бюджетных росписей главных распорядителей средств
бюджета Нефтеюганского района (главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Нефтеюганского района) и лимитов бюджетных
обязательств Нефтеюганского района, и Порядка формирования и направления
уведомлений о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета
Нефтеюганского района» следующие изменения:

1.1. Приложения 6, 7 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Нефтеюганского района, бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета Нефтеюганского района (главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Нефтеюганского района) и лимитов
бюджетных обязательств Нефтеюганского района изложить в редакции согласно
приложениям 1, 2 к настоящему приказу.

2. Эксперту отдела правовой работы и кадров Ю.О. Чикишевой довести
настоящий приказ до сведения заместителей директора департамента, начальника
управления отчетности и исполнения бюджета, начальников отделов департамента

финансов, главных распорядителей и получателей бюджетных средств Нефтеюганского
района.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления Нефтеюганского района.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента финансов
Нефтеюганского района О. А. Кофанова

Приложение 6
к порядку составления и ведения сводной оюджетнои

росписи бюджета Нефтеюганского района, бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета
Нефтеюганского района (главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета
Нефтеюганского района) и лимитов бюджетных

обязательств Нефтеюганского района

ЗАЯВКА
об изменении показателей сводной бюджетной росписи расходов
на 20___ финансовый год и на плановый период 20__ и 20_ годов

Главный распорядитель средств бюджета Нефтеюганского района

Вид изменения: .

Основание для внесения изменения:
(закон, постановление, распоряжение, приказ, письмо, служебная записка,)

от"" г. №_____ - цо вопросу'  . ' ' - -
Единица измеренижруб.

Организации

Код бюджетной классификации... Код по дополнительной классификации
Сумма изменений (+,-) на год

главного
распорядителя

средств бюджета
Нефтеюганского

района

раздела подраздеда целевая
. расхода . КОСГУ СубКОСГУ Мёропритяне Тип средств Направлени Район Код субсидии Код целевых

средств Лиц.' Счет на год. на год на _____ __год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 . и 12 13 14 15 16 17 18

Итого

Руководитель главного распорядителя средств бюджета
(уполномоченное лицо)

Главный бухгалтер главного распорядителя средств
бюджета (уполномоченное лицо)

Исполнитель

20

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Приложение 7
к 1 юрядку составления и ведения сводной оюджетнои

росписи бюджета Нефтеюганского района, бюджетных
росписей главных распорядителей средс тв бюджета
Псфзеюганского района (главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета
Нефтеюганского района) и лимитов бюджетных

обязательств Нефтеюганского района

ЗАЯВКА
об изменении лимитов бюджетных обязательств

на 20___.финансовый год и на плановый период 20__и 20 годов

"" . 20 г. №

Главный распорядитель средств бюджета Нефтеюганского района; .

Вид изменения: ________________ _____ _________

Основание для внесения изменения: ■ '
(закон, постановление, распоряжение, приказ, письмо, служебная записка)

от" г. № '■ - ■ ■ ■ по вопросу __________ _____________ _
Единица измерения:руб,

Организация

Код бюджетной классификации Код по дополнительной классификации
Сумма изменений (+,-) на год

главного
распорядители

средств бюджет»
Нефтеюганского

раздел. подраздела целевая
статья расхода КОСТУ СубКОСГУ МеропрКтя Ти и средств Наврав.тени Район Код субсидии Код целевых

средств Лиц. Счет на год на_______ год на год

| 2 3 4 5 б 7 . 8 9 10 Н 12 13 . N 15 16 17 18

Итого

Руководитель главного распорядителя средств бюджета
(уполномоченное лицо)

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер  Главного распорядителя средств
бюджета (уполномоченное лицо)

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи)